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Mødet var indkaldt med følgende dagsorden: 

1. Velkomst og præsentation 

2. Drøftelse af de indhentede tilbud 

3. Øvrige forhold ved projektet 

4. Eventuelt 
 

Helmer Baadsgaard redegjorde for processen i forbindelse med de indhentede tilbud fra hhv. Schultz og 

Facilia samt estimat fra Knowledge Cube. 

Endvidere blev det påpeget at projektgruppens opgave i henhold til beslutningen på 

repræsentantskabsmødet, bl.a. var at bistå sekretariatet med at indgå aftale med en leverandør. 

Derefter blev tilbuddene drøftet og der var enighed om, at begge tilbud ville kunne opfylde a-kassernes 

behov. Der var dog flest positive tilkendegivelser i forhold til tilbuddet fra Facilia, bl.a. begrundet i den 

større indsigt i a-kassernes forretningsområde. Projektgruppen fandt at det måtte være en ubetinget 

forudsætning, at data mv. holdes adskilt fra Facilias øvrige systemer og data. 



 Projektgruppen drøftede rammerne for den tidsmæssige plan for projektet. AK-Samvirkes udspil var 1. 

kvartal af 2013. Det blev besluttet, at a-kasserne skulle have en periode på mindst 3 måneder fra det 

tidspunkt, hvor webservicebeskrivelserne var klar og indtil data skulle kunne leveres fra a-kasserne.  

Det blev drøftet på hvilken måde indfasningen skulle gennemføres, og der var ikke stemning for at etablere 

en mellemløsning via FTP. Derimod skal det håndteres på den måde, at alle a-kasser forpligtes til at kunne 

aflevere data.  

Forpligtelserne til at aflevere data elektronisk kunne overvejes at ske i forskellige faser, fx at fase 1 sikrede 

at man kunne aflevere data, fase 2 kunne være oplysninger om vandreblanket. Der kunne eventuelt 

overvejes senere faser med andre typer oplysninger.  

Det blev besluttet, at den praktiske gennemførelse med tilhørende tidsplan endeligt skulle fastlægges efter 

drøftelse i projektgruppen suppleret med teknikere fra de respektive systemer. Endvidere vil alle a-kasser 

blive hørt, når den endelige tidsplan er fastlagt. 

Helmer Baadsgaard konkluderede afslutningsvis, at da der ikke var tvivl om at projektgruppen pegede på 

Facilia som den foretrukne leverandør, ville AK-Samvirke indgå kontraktforhandlinger med Facilia. 

Derudover vil AK-Samvirke nu optage kontakt til AMS med henblik på indgåelse af aftaler om brug af AMS’s 

webservices. 

  


